[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 132/2019
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de instalar placas sinalizadoras de “proibido parar e estacionar” no portão lateral da Escola Presidente Vargas, Rua João A. Rangel, em frente a entrada dos fundos da Igreja Católica, Centro.
JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que no referido local há muitos veículos que obstruem a passagem da saída lateral da escola.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 04 de abril de 2019.
MÁRIO MIRANDA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1